COM ADESIVO OU FOTO AO MEIO, E
MOLDURA EM METAL/ALUMINIO.

PROPRIA 230,00 Serviço 182,57 179,00 41.170,00

VALOR TOTAL 41.170,00

Homologado para 23.113.885 JOSE ROMARIO DE OLIVEIRA FREIRE inscrita no CNPJ/MF: 
23.113.885/0001-30, pelo melhor valor de R$ 41.170,00  (quarenta e um mil, cento e 
setenta reais), em 27/02/2026.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias